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DONG JI FARM PRODUCT

經
營
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項

1.有籽檸檬
2.金桔
3.黃秋葵
4.蜜雪芒果
5.帝王芭樂
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我們是經過認證的有機農場，「東」是屏東，也
是場長林東詳的東，而「佶」是正向，有機種植概
念，至於「農物」則是我們農場所生產出來的所有
相關產品。

使用友善種植方式，並把鮮果製作成加工手製品，
開發出一系列商品，如：東佶日曬檸檬乾、東佶檸
檬佐香片、祖傳的兩款黑磚薑糖（古早味黑磚薑糖、
桂圓紅棗枸杞黑磚薑糖）及秋葵脆條等，透過品牌
規劃設計、精美的包裝，及合乎規範的生產製成，
讓消費者除了可以吃得安心實在，也能送禮兩相宜。

此外，場長林東詳也獲選行政院農委會第四屆百
大青農，並接受進一步的輔導。



林東詳，通過有機驗證，種植面積約為2公頃。

特色：

通過台灣省有機農業生產協會(TOPA)有機驗證
東佶農物-自創品牌，期下有三大類別：有機

鮮果、加工品及健康飲品。
東佶日曬檸檬乾（潤喉版）-生津止渴。
東佶檸檬佐香片（泡茶版）-解油膩，低溫烘
乾保留營養。
桂圓古早枸杞黑磚薑糖（祖傳版）-養身保健。
秋葵脆條-低溫真空乾燥、熱量低，隨手帶著

吃健康。
紫蘇檸檬鮮果飲、無糖葵之露-即開即飲。

連絡電話 (08)733-3205、0970-959671 林東詳

訂購專線 0989-016473 陳彥吟（行銷）



訂購網：

1.有機鮮果 2.加工品

3.
健康
飲品


